
ЗАТВЕРДЖУЮ 
Голова Вченої ради

Внесення змін і затвердження складу проектних груп та гарантів освітніх програм підготовки
з добувачів вищої освіти в Університеті

від 25.12.2025 р.
Заслухавши та обговоривши доповідь в.о. директора навчально-наукового інституту 

економіки та бізнес-освіти Олега ПОДКОПАЄВА про внесення змін до складу проектних груп 
та гарантів освітніх програм підготовки здобувачів вищої освіти в Університеті за освітньо- 
професійною програмою «Міжнародні економічні відносини» спеціальності СІ Економіка та 
міжнародні економічні відносини (за спеціалізацією С 1.02 Міжнародні економічні відносини) 
галузі знань С Соціальні науки, журналістика та інформація та освітньо-професійною програмою 
«Міжнародні економічні відносини» спеціальності 292 Міжнародні економічні відносини галузі 
знань 29 Міжнародні відносини на першому (бакалаврському) рівні вищої освіти, за освітньо- 
науковою програмою «Економіка» спеціальності СІ Економіка та міжнародні економічні 
відносини галузі знань С Соціальні науки, журналістика та інформація та освітньо-науковою 
програмою «Економіка» спеціальності 051 Економіка галузі знань 05 Соціальні та поведінкові 
науки на третьому (освітньо-науковому) рівні вищої освіти, за освітньо-науковою програмою 
«Менеджмент» спеціальності 03 Менеджмент галузі знань О Бізнес, адміністрування та право та 
освітньо-науковою програмою «Менеджмент» спеціальності 073 Менеджмент галузі знань 07 
Управління та адміністрування на третьому (освітньо-науковому)рівні вищої освіти та у зв’язку 
з необхідністю приведення у відповідність до діючих вимог документації щодо освітньої 
діяльності Університету,

Вчена рада ухвалила:

1. Внести зміни і затвердити склад проектних груп освітніх програм підготовки 
здобувачів вищої освіти на першому (бакалаврському) рівні вищої освіти у такому складі:

Код і назва 
спеціальності

Назва освітньої 
програми

’клад науково-педагогічних працівників, які мають кваліфікацію, що 
відповідає освітній програмі

СІ
Економіка та 

міжнародні 
економічні 

відносини (за 
спеціалізацією 

С1.02 
Міжнародні 
економічні 
відносини)

/
292 Міжнародні 

економічні 
відносини

Міжнародні
економічні
відносини

Керівник проектної групи, га р а н т- Єгорова Ірина Геннадіївна, 
доцент кафедри міжнародних відносин навчально-наукового 
інституту економіки та бізнес-освіти, кандидат економічних наук, 
доцент.
Члени проектної групи:
1. Максимова Ірина Іванівна, завідувач кафедри міжнародних 
відносин навчально-наукового інституту економіки та бізнес-освіти, 
доктор економічних наук, доцент.
2. Кулішов Володимир Васильович, професор кафедри міжнародних 
відносин навчально-наукового інституту економіки та бізнес-освіти, 
доктор педагогічних наук, професор.
3. Пурій Ганна Володимирівна, завідувач кафедри публічного 
управління та адміністрування навчально-наукового юридичного 
інституту, кандидат економічних наук, доцент.



2. Внести зміни і затвердити склад проектних груп освітніх програм підготовки 
здобувачів вищої освіти на третьому (освітньо-науковому) рівні вищої освіти у такому складі:

Код і назва 
спеціальності

Назва освітньої 
програми

'клад науково-педагогічних працівників, які мають кваліфікацію, що 
відповідає освітній програмі

СІ
Економіка та 

міжнародні 
економічні 
відносини

/
051 Економіка

Економіка Керівник проектної групи, гарант— Максимова Ірина Іванівна, 
завідувач кафедри міжнародних відносин навчально-наукового 
інституту економіки та бізнес-освіти, доктор економічних наук, 
доцент.
Члени проектної групи:
1. Васильчак Світлана Василівна, професор кафедри економіки та 
цифрового бізнесу навчально-наукового інституту економіки та 
бізнес-освіти, доктор
економічних наук, професор.
2. Гушко Сергій Володимирович, проректор з науково-педагогічної 
роботи та міжнародних зв’язків, доктор економічних наук, професор.

ЭЗ
Менеджмент

/
073 Менеджмент

Менеджмент Керівник проектної групи, гарант-Г уш ко  Сергій Володимирович, 
проректор з науково-педагогічної роботи та міжнародних зв ’язків, 
доктор економічних наук, професор.
Члени проектної групи:
1. Васильчак Світлана Василівна, професор кафедри економіки та 
цифрового бізнесу навчально-наукового інституту економіки та 
бізнес-освіти, доктор економічних наук, професор.
2. Васильчук Ірина Петрівна, професор кафедри фінансів і 
бухгалтерського обліку навчально-наукового інституту економіки та 
бізнес-освіти, доктор економічних наук, професор.

3. Директору навчально-наукового інституту економіки та бізнес-освіти, завідувачам 
кафедр, керівнику Центру ЄДЕБО та моніторингу освітнього процесу забезпечити введення 
актуальних даних щодо складу проектної групи освітньої програми до ЄДЕБО.

4. Контроль за виконанням Ухвали покласти на першого проректора Валентина 
ОРЛОВА.

Секретар Вченої ради Університету Наталя БАГАШОВА



ЗАТВЕРДЖУЮ 
Голова Вченої ради 

Державного університету 
еіф м Шіки і технологій 

гГ  1  ІМ ^РЛ О В  
2^/12.2025 р.

УХВАЛА 
Вченої ради

Державного університету економіки і Технологій,

Затвердження складу проектної групи освітньо-професійної програми «Соціальна 
робота та консультування» спеціальності 110 Соціальна робота та консультування 

галузі знань І Охорона здоров’я та соціальне забезпечення 
на другому (магістерському) рівні вищої освіти

від 25.12.2025 р.
Заслухавши та обговоривши доповідь директора навчально-наукового 

юридичного інституту Руслана ДУТЧАКА про затвердження складу проектної групи 
освітньо-професійної програми «Соціальна робота та консультування» спеціальності 
110 Соціальна робота та консультування галузі знань І Охорона здоров’я та соціальне 
забезпечення на другому (магістерському) рівні вищої освіти,

Вчена рада ухвалила:
1. Затвердити склад проектної групи освітньо-професійної програми 

«Соціальна робота та консультування» спеціальності 110 Соціальна робота та 
консультування галузі знань І Охорона здоров’я та соціальне забезпечення на другому 
(магістерському) рівні вищої освіти:___________________

Код і назва 
спеціальності

Назва освітньої 
програми

Склад науково-педагогічних працівників, які мають 
кваліфікацію, що відповідає освітній програмі

110 Соціальна 
робота та 

консультування

Соціальна робота 
та

консультування

Керівник проектної групи, гарант -  
Валентина Миколаївна Санжаровець, кандидат 
філософських наук, доцент кафедри публічного 
управління та адміністрування навчально-наукового 
юридичного інституту, доцент.
Члени проектної групи:
Ганна Володимирівна Коваль, доктор наук з 
державного управління, професор кафедри 
публічного управління та адміністрування навчально- 
наукового юридичного інституту професор.
Марина Миколаївна Волікова, кандидат 
педагогічних наук, доцент кафедри соціально- 
гуманітарних наук навчально-наукового юридичного 
інституту, доцент.

2. Директору навчально-наукового юридичного інституту, завідувачу кафедри 
публічного управління та адміністрування, керівнику Центру ЄДЕБО та моніторингу 
освітнього процесу забезпечити введення актуальних даних щодо складу проектної 
групи освітньої програми до ЄДЕБО.

3. Контроль за виконанням Ухвали покласти на першого проректора В. ОРЛОВА.

Секретар Вченої ради У н і в е р с и т е т у  Наталя БАГАШОВА



і
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ

ДЕРЖАВНИЙ УНІВЕРСИТЕТ ЕКОНОМІКИ І ТЕХНОЛОГІЙ
код ЄДРПОУ 43684645

Н А К А З
м. Кривий Ріг

25.12.2025 № 270
Про внесення змін до Наказу «Про склад 
проектних груп та гарантів освітніх програм 
підготовки здобувачів вищ ої освіти в 
Університеті на 2025-2026 навчальний рік» 
від 30.01.2025р. № 22

В зв’язку з внесенням змін до складу проектних груп та гарантів освітніх програм 
підготовки здобувачів вищої освіти в Університеті за освітньо-професійною програмою 
«Міжнародні економічні відносини» спеціальності СІ Економіка та міжнародні економічні 
відносини (за спеціалізацією СІ.02 Міжнародні економічні відносини) галузі знань С 
Соціальні науки, журналістика та інформація та освітньо-професійною програмою 
«Міжнародні економічні відносини» спеціальності 292 Міжнародні економічні відносини 
галузі знань 29 Міжнародні відносини на першому (бакалаврському) рівні вищої освіти, за 
освітньо-науковою програмою «Економіка» спеціальності СІ Економіка та міжнародні 
економічні відносини галузі знань С Соціальні науки, журналістика та інформація та освітньо- 
науковою програмою «Економіка» спеціальності 051 Економіка галузі знань 05 Соціальні та 
поведінкові науки на третьому (освітньо-науковому) рівні вищої освіти, за освітньо-науковою 
програмою «Менеджмент» спеціальності 03 Менеджмент галузі знань О Бізнес, 
адміністрування та право та освітньо-науковою програмою «Менеджмент» спеціальності 073 
Менеджмент галузі знань 07 Управління та адміністрування на третьому (освітньо- 
науковому)рівні вищої освіти, в зв’язку з затвердженням складу проектної групи освітньо- 
професійної програми «Соціальна робота та консультування» спеціальності 110 Соціальна 
робота та консультування галузі знань І Охорона здоров’я та соціальне забезпечення на 
другому (магістерському) рівні вищої освіти, відповідно до Законів України «Про освіту», 
«Про вищу освіту», постанови Кабінету Міністрів України від 30 серпня 2024 р. №1021 «Про 
внесення змін до переліку галузей знань і спеціальностей, за якими здійснюється підготовка 
здобувачів вищої та фахової передвищої освіти», у зв’язку з необхідністю приведення у 
відповідність до діючих вимог документації щодо освітньої діяльності Університету,

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити склад проектних груп освітніх програм підготовки здобувачів вищої 
освіти на першому (бакалаврському) рівні вищої освіти на 2025-2026 навчальний рік у такому 
складі:

Код та найменування 
спеціальності Назва освітньої програми Проєктна група освітньої програми

А4
С ередн я осв іта  (за  

п р едм етною  
сп ец іал ьн істю  А 4.03

С ередн я освіта (Істор ія  та  
гром адян сь ка освіта)

/
Середня освіта (Історія,

К ер івни к  п р оек тн ої груп и , гар ан т -
Волікова М арина М иколаївна, доцент 
кафедри соціально-гуманітарних наук 
навчально-наукового ю ридичного



С ередня освіта  
(Історія  та  

гром адянська  
освіта)

/
014 Середня освіта 

(за предметною 
спеціальністю 014.03 

Середня освіта 
(Історія та 

громадянська освіта) 
/

014 Середня освіта 
(за предметною 

спеціальністю 014.03 
Середня освіта 

(Історія)

правознавство)
/

Середня освіта (Історія, 
правознавство)

інституту, кандидат педагогічних наук, 
доцент
Ч лени  п р оек тн ої групи
1. Ш айкан Валентина Олексіївна, 
завідувач кафедри соціально-гуманітарних 
наук навчально-наукового юридичного 
інституту, доктор історичних наук, 
професор.
2. Ш елудякова Наталія Андріївна, 
доцент кафедри міжнародних відносин 
навчально-наукового інституту економіки та 
бізнес-освіти, кандидат історичних наук.

БЗ
М енедж м ент

/
028 М енеджмент 
соціокультурної 

діяльності

М енеджмент креативних 
індустрій

К ер івни к  п р оек тн ої групи, г а р а н т -
Андрущенко Ганна Іванівна, завідувач 
кафедри управління бізнесом навчально- 
наукового інституту економіки та бізнес- 
освіти, доктор соціологічних наук, професор 
Ч лени  п р оек т н о ї групи:
1. О рлова О л ьга  Ігорівна, доцент кафедри 
міжнародних відносин навчально-наукового 
інституту економіки та бізнес-освіти, 
кандидат соціологічних наук, доцент.
2. Чижикова Ольга Вікторівна, доцент 
кафедри міжнародних відносин навчально- 
наукового інституту економіки та бізнес- 
освіти, кандидат педагогічних наук, доцент.

С І
Е коном ік а та 

м іж народн і 
економ ічн і 

відносини (за 
сп ец іал ізацією  

С 1.01 Е коном іка) 
/

051 Економіка

Економіка К ер івни к  п р оек тн о ї групи, гар ан т -
Голікова Катерина Павлівна, доцент 
кафедри економіки та цифрового бізнесу 
навчально-наукового інституту економіки та 
бізнес-освіти, кандидат економічних наук. 
Ч лени  п р оек т н о ї групи:
1. Васильчак Світлана Василівна, професор 
кафедри економіки та цифрового бізнесу 
навчально-наукового інституту економіки та 
бізнес-освіти, доктор економічних наук, 
професор.
2. М ацюра Світлана Іванівна, доцент 
кафедри економіки та цифрового бізнесу 
навчально-наукового інституту економіки та 
бізнес-освіти, кандидат економічних наук, 
доцент.

С І
Е к он ом ік а  та  

м іж народн і 
ек оном ічн і 

відн оси ни  (за  
сп ец іал ізац ією  

С І .02 М іж н а р о д н і  
е к о н о м іч н і  
в ід н о с и н и )

/

М іжнародні економічні 
відносини

К ер івни к  п р оек т н о ї групи, гар ан т -
Сгорова Ірина Геннадіївна, доцент кафедри 
міжнародних відносин навчально-наукового 
інституту економіки та бізнес-освіти, 
кандидат економічних наук, доцент.
Ч лени п р о ек т н о ї групи:
1. М аксимова Ірина Іванівна, завідувач 
кафедри міжнародних відносин навчально- 
наукового інституту економіки та бізнес- 
освіти, кандидат економічних наук, доцент.



292 М іжнародні 
економічні 
відносини

2. Кулішов Володимир В асильович, 
професор кафедри міжнародних відносин 
навчально-наукового інституту економіки та 
бізнес-освіти, доктор педагогічних наук, 
професор.
3. Пурій Ганна Володимирівна, завідувач 
кафедри публічного управління та 
адміністрування навчально-наукового 
ю ридичного інституту, кандидат 
економічних наук, доцент.

С4
П си хологія

/
053 Психологія

Психологія К ер ів н и к  п роектної групи, гаран т -  Яцюк 
Анастасія М иколаївна, доцент кафедри 
психології навчально-наукового 
юридичного інституту, кандидат 
психологічних наук.
Ч л ен и  проектн ої групи:
1. М аєр Ю лія Володимирівна, доцент 
кафедри публічного управління та 
адміністрування навчально-наукового 
ю ридичного інституту, доктор ф ілософ ії 3 
психології.
2. Фурс Олег Йосипович, доцент кафедри 
публічного управління та адміністрування 
навчально-наукового ю ридичного 
інституту, кандидат психологічних наук, 
доцент..

Б 1
О блік  і 

оп одатк уван н я
/

071 Облік і 
оподаткування

Облік і оподаткування К ер ів н и к  п роектної групи, га р а н т  -
Руденко Олена Віталіївна, доцент кафедри 
фінансів і бухгалтерського обліку 
навчально-наукового інституту економіки та 
бізнес-освіти, кандидат економічних наук, 
доцент.
Ч л ен и  п р оектн ої групи:
1. Кондратюк Ольга М ихайлівна, доцент 
кафедри фінансів і бухгалтерського обліку 
навчально-наукового інституту економіки та 
бізнес-освіти, кандидат економічних наук, 
доцент.
2. Дутчак Руслан Романович, директор 
навчально-наукового ю ридичного 
інституту, кандидат економічних наук.

т
Ф інанси , 

бан ківська сп р ав а , 
страхув анн я та  

ф ондовий р и н ок
/  '

072 Фінанси, 
банківська справа, 

страхування та 
фондовий ринок

Фінанси, банківська справа 
та страхування

К ер ів н и к  п роектної групи, гар ан т  -
Смирна Ольга Володимирівна, доцент 
кафедри фінансів і бухгалтерського обліку 
навчально-наукового інституту економіки та 
бізнес-освіти, кандидат економічних наук. 
Ч л ен и  п р оектн ої групи:
1. Ізмайлова Наталія Вадимівна, доцент 
кафедри фінансів і бухгалтерського обліку 
навчально-наукового інституту економіки та 
бізнес-освіти, кандидат економічних наук, 
доцент.
2. Садовенко М арина М ихайлівна, асистент 
кафедри фінансів і бухгалтерського обліку 
навчально-наукового інституту економіки та 
бізнес-освіти, кандидат економічних наук,



доцент.
БЗ

М енедж м ен т
/

073 М енеджмент

М енеджмент К ер івни к  п р оектн ої гр уп и , гар ан т -
Петрішина Тетяна Олександрівна, доцент 
кафедри управління бізнесом навчально- 
наукового інституту економіки та  бізнес- 
освіти, кандидат економічних наук, доцент. 
Ч лени  проектн ої групи:
1. Андрущенко Ганна Іванівна, завідувач 
кафедри управління бізнесом навчально- 
наукового інституту економіки та  бізнес- 
освіти, доктор соціологічних наук, 
професор.
2. Кучерова Ганна Ю ріївна, професор 
кафедри економіки та цифрового бізнесу 
навчально-наукового інституту економіки та 
бізнес-освіти, доктор економічних наук, 
професор

Б 5
М ар к ети н г

/
075 М аркетинг

М аркетинг К ер івни к  п р оектн ої гр уп и , гар ан т -
Зав’ялова М арина Володимирівна, доцент 
кафедри управління бізнесом навчально- 
наукового інституту економіки та бізнес- 
освіти, кандидат економічних наук, доцент. 
Ч лени  проектн ої групи:
1. Андрущенко Ганна Іванівна, завідувач 
кафедри управління бізнесом навчально- 
наукового інституту економіки та бізнес- 
освіти, доктор соціологічних наук, 
професор.
2. Петріш ина Тетяна Олександрівна, доцент 
кафедри управління бізнесом навчально- 
наукового інституту економіки та бізнес- 
освіти, кандидат економічних наук, доцент.

Б 7
Т оргівл я

/
076 Підприємництво 

та торгівля

П ідп р и єм н и ц тво  та  
торгівля

/
Лідприємництво, торгівля та 

біржова діяльність

К ер івни к  п р оектн ої гр уп и , гар ан т  -
Радько Вікторія М иколаївна, завідувач 
кафедри економіки та цифрового бізнесу 
навчально-наукового інституту економіки та 
бізнес-освіти, кандидат економічних наук, 
доцент.
Ч лени  проектн ої групи:
1. Темченко Олександр Анатолійович, 
професор кафедри хімічних технологій та 
інженерії навчально-наукового 
технологічного інституту, доктор технічних 
наук, професор.
2. М ацюра Світлана Іванівна, доцент 
кафедри економіки та цифрового бізнесу 
навчально-наукового інституту економіки та 
бізнес-освіти, кандидат економічних наук, 
доцент.

Б 8
П р аво

/
081 Право

Право К ер івни к  п р оектн ої гр уп и , гар ан т  -
Устінова-Бойченко Ганна М иколаївна, 
доцент кафедри права навчально-наукового 
юридичного інституту, кандидат юридичних 
наук, доцент,
Ч лени п р оек тн ої групи:
1 Теличко Оксана Анатоліївна, завідувач 
кафедри права навчально-наукового



юридичного інституту, кандидат юридичних 
наук, доцент.
2. Ямковий Владислав Іванович, доцент 
кафедри права навчально-наукового 
юридичного інституту, кандидат юридичних 
наук, доцент.

¥2
Інж енерія

програм ного
забезпечення

/
121 Інженерія
програмного
забезпечення

Інженерія програмного 
забезпечення

К ер івни к  п р оек тн ої групи, гар ан т  -
Зеленський Олександр Семенович, 
завідувач кафедри інформатики і 
прикладного програмного забезпечення 
факультету інформаційних технологій, 
доктор технічних наук, професор.
Ч лени п р оек тн ої групи:
1. Хоцкіна В алентина Борисівна, доцент 
кафедри інформатики і прикладного 
програмного забезпечення факультету 
інформаційних технологій, кандидат 
технічних наук, доцент.
2. Лисенко Володимир Сергійович, доцент 
кафедри інформатики і прикладного 
програмного забезпечення факультету 
інформаційних технологій, кандидат 
економічних наук, доцент.

122 К омп’ютерні 
науки

DATA SCIENCE К ер івни к  п р оек т н о ї групи -  Соловйова 
Вікторія Володимирівна, доцент кафедри 
економіки та цифрового бізнесу навчально- 
наукового інституту економіки та бізнес- 
освіти, кандидат економічних наук, доцент. 
Ч лени  п р оек тн ої групи:
]. Гушко Сергій Володимирович, проректор 
з науково-педагогічної роботи та 
міжнародних зв ’язків, доктор економічних 
наук, професор.
2. Ткаліченко Сергій Володимирович, 
доцент кафедри інформатики і прикладного 
програмного забезпечення інформаційного 
факультету, кандидат економічних наук, 
доцент.

ЖЗ
К о м п ’ю терні науки

К о м п ’ю терні науки К ер івни к  п р оек тн ої групи -  Соловйова 
Вікторія Володимирівна, доцент кафедри 
економіки та цифрового бізнесу навчально- 
наукового інституту економіки та бізнес- 
освіти, кандидат економічних наук, доцент. 
Ч лени  п р оек тн ої групи:
1. Гушко Сергій Володимирович, проректор 
з науково-педагогічної роботи та 
міжнародних зв ’язків, доктор економічних 
наук, професор.
2. Павлиш Тетяна Григорівна, доцент 
кафедри економіки та цифрового бізнесу 
навчально-наукового інституту економіки та 
бізнес- освіти, кандидат педагогічних наук, 
доцент.

Є Н
М аш и н обудув ан н я  
(за  сп ец іал ізац ією

Галузеве
машинобудування

К ер івни к  п р о ек тн о ї групи, гаран т -
Засельський Ігор Володимирович, доцент 
кафедри металургійних технологій



Є ї  1.03 Т ехн ол огіч н і 
м аш ини та  

обладнання)
/

133 Галузеве 
машинобудування

навчально-наукового технологічного 
інституту, кандидат технічних наук, доцент. 
Ч лен и  проектн ої групи:
1. Зайцев Геннадій Леонідович, асистент 
кафедри інжинірингу з галузевого 
машинобудуван ня навчально-наукового 
технологічного інституту, кандидат 
технічних наук.
2. Ш вед Сергій Віталійович, доцент 
кафедри інжинірингу з галузевого 
маш инобудування навчально-наукового 
технологічного інституту, кандидат 
технічних наук, доцент.

СЮ
М еталургія

/
136 Металургія

Металургія К ер ів н и к  проектн ої групи, гар ан т  -
Сусло Наталія Валеріївна, директор 
навчально-науко вого технологічного 
інституту, кандидат технічних наук, доцент. 
Ч л ен и  п р оектн ої групи:
1. Чупринов Євген Валерійович, доцент 
кафедри металургійних технологій 
навчально-наукового технологічного 
інституту, кандидат технічних наук, доцент.
2. Панченко Ганна М иколаївна, доцент 
кафедри металургійних технологій 
навчально-наукового технологічного 
інституту, кандидат технічних наук, доцент.

СЗ
Е лек три чн а

інж енерія
/

Електроен ергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

К ер ів н и к  проектн ої групи, га р а н т  -
Пироженко Андрій Володимирович, доцент 
кафедри електричної інж енерії та 
автоматизації навчально-наукового

141
Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

технологічного інституту, кандидат 
технічних наук, старший науковий 
співробітник.
Ч л ен и  п р оектн ої групи:
1. Рожненко Ж анна Георгіївна, доцент 
кафедри електричної інж енерії та 
автоматизації навчально-наукового 
технологічного інституту, кандидат 
технічних наук, доцент.
2. М одло Євгеній Олександрович, в.о. 
завідувача кафедри електричної інж енерії та 
автоматизації навчально-наукового 
технологічного інституту, кандидат 
педагогічних наук, доцент.

А втом атизац ія , 
к ом п ’ю терно- 

інтегрован і 
техн ол огії та  

робототехн іка  
/

174 Автоматизація, 
комп'ютерно- 

інгегровані 
технології та 

робототехніка

Автоматизація та 
комп'югерно-інтегровані 

технології

К ер ів н и к  п р оектн ої групи, гар ан т  -
М одло Євгеній Олександрович, в.о. 
завідувача кафедри електричної інж енерії та 
автоматизації навчально-наукового 
технологічного інституту, кандидат 
педагогічних наук, доцент.
Ч л ен и  п р оектн ої групи:
1. Х ижняк Вячеслав Якович, доцент кафедри 
електричної інженерії та автоматизації 
навчально-наукового технологічного 
інституту, кандидат технічних наук, доцент.
2. Ж уков М икола Степанович, доцент 
кафедри електричної інж енерії та



автоматизації навчально-наукового 
технологічного інституту, кандидат 
технічних наук, доцент.

Є ї
Х ім ічн і техн ол огії 

та інж енерія
/

161 Хімічні 
технології 

та інженерія

Хімічні технології 
та інженерія

К ер івни к  п р оектн ої гр уп и , га р а н т  -
Ш мельцер Катерина Олегівна, завідувач 
кафедри хімічних технологій та інж енерії 
навчально-наукового технологічного 
інституту, кандидат технічних наук, доцент. 
Ч лени  проектн ої групи:
1. Кормер М арина Віталіївна, доцент 
кафедри хімічних технологій та інж енерії 
навчально-наукового технологічного 
інституту, кандидат хімічних наук, доцент.
2. Ляхова Ірина Анатоліївна, доцент кафедри 
хімічних технологій та інженерії навчально- 
наукового технологічного інституту, 
кандидат технічних наук, доцент.

Є 1 6  
Г ір н и ц тв о  та  
н аф тогазов і 
техн ол огії

/
184 Гірництво

Гірництво К ер івни к  п р оектн ої гр уп и , га р а н т  -
Темченко Олександр Анатолійович, 
професор кафедри хімічних технологій  та 
інженерії навчально-наукового 
технологічного інституту, доктор технічних 
наук, професор.
Ч лени п р оектн ої групи
1. Тіхлівець Сергій Вадимович, асистент 
кафедри хімічних технологій та інж енерії 
навчально-наукового технологічного 
інституту, доктор ф ілософії природничі 
науки.
2. Багашова Наталя Володимирівна, учений 
секретар, кандидат геологічних наук, 
доцент.

Б 4  
П убл іч н е  

уп р ав л ін н я  та  
адм ін істр уван ня

/
281 Публічне 
управління та 

адміністрування

Публічне управління та 
адміністрування

К ер івни к  п р оектн ої груп и , гар ан т  -
Орлов Валентин Валентинович, перший 
проректор, кандидат наук з державного 
управління, доцент.
Ч лени  проектн ої групи:
1. Коваль Ганна Володимирівна, професор 
кафедри публічного управління та 
адміністрування навчально-наукового 
юридичного інституту, доктор наук 3 
державного управління, професор.
2. Караков Сергій Володимирович, асистент 
кафедри публічного управління та 
адміністрування навчально-наукового 
юридичного інституту, кандидат наук з 
державного управління.

СЗ
М іж н ар одн і

в ідн оси ни

С 7 Ж ур н ал істи к а
/

291 М іжнародні 
відносини, суспільні 

комунікації та 
регіональні студії

М іжнародні комунікації та 
журналістика 

(міждисциплінарна)
/

М іжнародна інформація та 
журналістика

К ер івни к  п р оектн ої гр уп и , гар ан т  -
Шелудяїсова Іїагалія Андріївна, доцент 
кафедри міжнародних відносин навчально- 
наукового інституту економіки та бізнес- 
освіти, кандидат історичних наук 
Ч лени п р оектн ої групи:
1. М аксимова Ірииа Іванівна, завідувач 
кафедри міжнародних відносин навчально- 
наукового інституту економіки та бізнес- 
освіти, кандидат економічних наук, доцент.



2. Слюсаренко Катерина Володимирівна, 
доцент кафедри міжнародних відносин 
навчально-наукового інституту економіки та 
бізнес-освіти, кандидат економічних наук, 
доцент.
3. Орлов Валентин Валентинович, перший 
проректор, кандидат наук з державного 
управління, доцент.
4. Орлова О льга Ігорівна, доцент кафедри 
міжнародних відносин навчально-наукового 
інституту економіки та бізнес-освіти, 
кандидат соціологічних наук, доцент.
5. Гринько Олександра Ігорівна, доцент 
кафедри міжнародних відносин навчально- 
наукового інституту економіки та бізнес- 
освіти, кандидат політичних наук.
6. М иза Ольга Сергіївна, провідний 
редактор М едіа Центру ДУЕТ, асистент 
кафедри міжнародних відносин навчально- 
наукового інституту економіки та бізнес- 
освіти.

2. Затвердити склад проектних груп освітніх програм підготовки здобувачів вищої 
освіти на другому (магістерському) рівні вищої освіти на 2025-2026 навчальний рік у 
такому складі:____________
Код та найменування 

спеціальності Назва освітньої програми Проектна група освітньої програми

В9  
Історія  та  

археологія
/

032 Історія та 
археологія

Історія К ер івни к  п р оек т н о ї групи, гарант -
Ш айкан Валентина Олексіївна, завідувач 
кафедри соціально-гуманітарних наук 
навчально-наукового ю ридичного інституту, 
доктор історичних наук, професор.
Ч лен и  п р оек тн ої групи:
1. Ш елудякова Наталія Андріївна, доцент 
кафедри міжнародних відносин навчально- 
наукового інституту економіки та  бізнес- 
освіти, кандидат історичних наук.
2. Волікова М арина М иколаївна, доцент 
кафедри соціально-гуманітарних наук 
навчально-наукового юридичного інституту, 
кандидат педагогічних наук, доцент.

С І
Е к оном ік а та 

м іж народн і 
економ ічн і 

відносини (за 
сп ец іал ізац ією  

С 1.01 Е коном іка) 
/

051 Економіка

Економіка К ер івни к  п р оек т н о ї групи, гарант -
Васильчак Світлана Василівна, професор 
кафедри економіки та цифрового бізнесу 
навчально-наукового інституту економіки та 
бізнес-освіти, доктор економічних наук, 
професор.
Ч лен и  п р оек тн ої групи:
1. Гушко Сергій Володимирович, проректор 3 
науково-педагогічної роботи та міжнародних 
зв ’язків, доктор економічних наук, професор.
2. Багашова Наталя Володимирівна, учений 
секретар, кандидат геологічних наук, доцент.

С І
Е к он ом ік а  та  

м іж народн і 
економ ічн і

М іжнародні економічні 
відносини

К ер івн и к  п р оек тн о ї групи, гарант -
Кулішов Володимир Васильович, професор 
кафедри міжнародних відносин навчально- 
наукового інституту економіки та бізнес-



відносини (за  
спец іал ізац ією  

С 1.02 М іж н а р о д н і  
е к о н о м іч н і  
в ід н о с и н и )

/
292 М іжнародні 

економічні 
відносини

освіти, доктор педагогічних наук, професор. 
Ч лен и  п р оек тн ої групи:
1. Єгорова Ірина Геннадіївна, доцент кафедри 
міжнародних відносин навчально-наукового 
інституту економіки та бізнес-освіти, 
кандидат економічних наук, доцент.
2. М аксимова Ірина Іванівна, завідувач 
кафедри міжнародних відносин навчально- 
наукового інституту економіки та  бізнес- 
освіти. кандидат економічних наук, доцент.
3. Пурій Ганна Володимирівна, завідувача 
кафедри публічного управління та 
адміністрування навчально-наукового 
ю ридичного інституту, кандидат економічних 
наук, доцент.

С4
П сихологія

/
053 Психологія

Психологія К ер ів н и к  п р оек тн ої групи, гаран т -
М аєр Ю лія Володимирівна, доцент кафедри 
публічного управління та адміністрування 
навчально-наукового юридичного інституту, 
доктор філософії 3 психології.
Ч л ен и  п р оек тн ої групи:
1. Фурс Олег Йосипович, доцент кафедри 
публічного управління та адміністрування 
навчально-наукового юридичного інституту, 
кандидат психологічних наук, доцент.
2. Санжаровець Валентина М иколаївна, 
доцент кафедри публічного управління та 
адміністрування навчально-наукового 
юридичного інституту. кандидат 
філософських наук, доцент.

Б 1
О блік  і 

оп одаткування
/

071 Облік і 
оподаткування

Облік і оподаткування К ер ів н и к  п р оек тн ої групи, гарант -
Кондратюк Ольга М ихайлівна, доцент 
кафедри фінансів і бухгалтерського обліку 
навчально-наукового інституту економіки та 
бізнес-освіти, кандидат економічних наук, 
доцент.
Ч л ен и  п р оек тн о ї групи:
1. Кузьмінський Юрій Анатолійович, 
професор кафедри фінансів і бухгалтерського 
обліку, доктор економічних наук, професор.
2. Руденко Олена Віталіївна, доцент кафедри 
фінансів і бухгалтерського обліку навчально- 
наукового інституту економіки та  бізнес- 
освіти, кандидат економічних наук, доцент.

т
Ф інанси , 

бан ківська сп р ава, 
страхуванн я та  

ф ондовий  р инок
/  1

072 Фінанси, 
банківська справа, 

страхування та 
фондовий ринок

Ф інанси, банківська справа 
та страхування

К ер ів н и к  п р оектн ої групи, г а р а н т -
Нєізвєстна Олена Володимирівна, завідувач 
кафедри фінансів і бухгалтерського обліку 
навчально-наукового інституту економіки та 
бізнес-освіти, кандидат економічних наук, 
доцент.
Ч лен и  п р оек тн ої групи:
1. Ізмайлова Наталія Вадимівна, доцент 
кафедри фінансів і бухгалтерського обліку 
навчально-наукового інституту економіки та 
бізнес-освіти, кандидат економічних наук,



доцент.
2. Васильчук Ірина Петрівна, професор 
кафедри фінансів і бухгалтерського обліку 
навчально-наукового інституту економіки та 
бізнес-освіти, доктор економічних наук, 
професор.

D 3
М ен едж м ен т

/
073 М енеджмент

М енедж м ент К ер івни к  п р оектн ої групи, га р а н т  -
Пурій Ганна Володимирівна, завідувач 
кафедри публічного управління та 
адміністрування навчально-наукового 
юридичного інституту, кандидат економічних 
наук, доцент.
Ч л ен и  проектн ої групи:
1. Петрішина Тетяна Олександрівна, доцент 
кафедри управління бізнесом навчально- 
наукового інституту економіки т а  бізнес- 
освіти, кандидат економічних наук, доцент.
2. Радько Вікторія М иколаївна, завідувач 
кафедри економіки та цифрового бізнесу 
навчально-наукового інституту економіки та 
бізнес-освіти, кандидат економічних наук, 
доцент.

М енедж м ен т бізнес- 
ад м іи іетру вання

/
«M aster o f  Business 

Aaministration»

К ер івни к  п р оектн ої груп и, га р а н т  —
Кучерова Ганна Ю ріївна, професор кафедри 
економіки та цифрового бізнесу навчально- 
наукового інституту економіки та  бізнес- 
освіти, доктор економічних наук, професор 
Ч лени проектн ої групи:
1.Петрішина Тетяна Олександрівна, доцент 
кафедри управління бізнесом навчально- 
наукового інституту економіки та  бізнес- 
освіти, кандидат економічних наук, доцент.
2. Андрущенко Ганна Іванівна, завідувач 
кафедри управління бізнесом навчально- 
наукового інституту економіки та  бізнес- 
освіти, доктор соціологічних наук, професор.
3. Соловйова Вікторія Володимирівна, доцент 
кафедри економіки та цифрового бізнесу 
навчально-наукового інституту економіки та 
бізнес-освіти, кандидат економічних наук, 
доцент.

D 5
М ар к ети н г

/
075 М аркетинг

М аркетинг К ер івн и к  п р оектн ої групи, гар ан т -  Жидяк 
Олександра Романівна, професор кафедри 
управління бізнесом навчально-наукового 
інституту економіки та бізнес-освіти, доктор 
економічних наук, професор.
Ч лен и  проектн ої групи:
1. Зав’ялова М арина Володимирівна, доцент 
кафедри управління бізнесом навчально- 
наукового інституту економіки та  бізнес- 
освіти, кандидат економічних наук, доцент.
2. Петрішина Тетяна Олександрівна, доцент 
кафедри управління бізнесом навчально- 
наукового інституту економіки та бізнес- 
освіти, кандидат економічних наук, доцент.

D 8
П р аво

Право К ер івн и к  п р оектн ої гр уп и , г а р а н т -
Веселов М икола Ю рійович, професор



/
081 Право

кафедри права навчально-наукового 
юридичного інституту, доктор юридичних 
наук, професор.
Ч лени  п р оек тн ої групи:
1. Пилипенко Дмитро Олексійович, доцент 
кафедри права навчально-наукового 
юридичного інституту, доктор юридичних 
наук, професор.
2.М іма Ірина Володимирівна, доцент кафедри 
права навчально-наукового юридичного 
інституту, кандидат ю ридичних наук, доцент.

¥2
Інж енерія

програм ного
забезпечення

/
121 Інженерія
програмного
забезпечення

Інженерія програмного 
забезпечення

К ер івни к  п р оек тн ої групи, гар ан т -
Хоцкіна Валентина Борисівна, доцент 
кафедри інформатики і прикладного 
програмного забезпечення факультету 
інформаційних технологій, кандидат 
технічних наук., доцент.
Ч лени  п р оек тн ої групи:
1. Зеленський Олександр Семенович, 
завідувач кафедри інформатики і 
прикладного програмного забезпечення 
факультету інформаційних технологій, 
доктор технічних наук, професор.
2. Лисенко Володимир Сергійович, доцент 
кафедри інформатики і прикладного 
програмного забезпечення факультету 
інформаційних технологій, кандидат 
економічних наук, доцент.

011
Маш инобудуван ня 
(за  спец іалізац ією  

Є ї  1.03 Т ехнологічн і 
м аш ини та  

обладнання)
/

133 Галузеве 
машинобудування

Галузеве машинобудування К ер івн и к  п р оек т н о ї групи, гаран т -
Засельський Володимир Йосипович, 
завідувач кафедри інжинірингу з галузевого 
машинобудування навчально-наукового 
технологічного інституту, доктор технічних 
наук, професор.
Ч лени  п р оек тн ої групи:
1. Пополов Дмитро Володимирович, доцент 
кафедри інжинірингу з галузевого 
м аши нобудуван ня навчально-наукового 
технологічного інституту, кандидат 
технічних наук, доцент.
2. Ш вед Сергій Віталійович, доцент кафедри 
інжинірингу з галузевого машинобудування 
навчально-наукового технологічного 
інституту, кандидат технічних наук, доцент.

ЄЮ
М еталургія

/
136 Металургія

1

М еталургія К ер івни к  п р оек т н о ї груп и , гарант - Кассім 
Дар'я Олександрівна, завідувач кафедри 
металургійних технологій навчально- 
наукового технологічного інституту, доктор 
технічних наук., професор.
Ч лен и  п р оек тн ої групи:
1. Коренко М арина Георгіївна, доцент 
кафедри металургійних технологій 
навчально-наукового технологічного 
інституту, кандидат технічних наук, доцент.
2. Кривенко Володимир Васильович, доцент 
кафедри металургійних технологій



навчально-наукового технологічного 
інституту, кандидат технічних наук, доцент.

в з
Е лек три чн а

інж енерія
/

141
Електроенергетика, 
електротехніка та 
еле ктромехані ка

Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

К ер ів н и к  п р оектн ої групи, гар ан т -
Ж уков М икола Степанович, доцент кафедри 
електричної інженерії та автоматизації 
навчал ьно-наук ового технологічного 
інституту, кандидат технічних наук, доцент. 
Ч л ен и  п р оек тн ої групи:
1. Учитель Олександр Давидович, професор 
кафедри інжинірингу з галузевого 
машинобудування навчально-наукового 
технологічного інституту, доктор технічних 
наук, професор.
2. Пироженко Андрій Володимирович, 
доцент кафедри електричної інж енерії та 
авт о м атизації навчально-науково го 
технологічного інституту, кандидат 
технічних наук, старший науковий 
співробітник.

G l
А втом атизац ія , 
к ом п ’ю терно- 

інтегрован і 
техн ол огії та  

робототехн іка  
/

174 Автоматизація, 
комп'ютерно- 

інтегровані 
технології та 

робототехніка

Автоматизація та 
ком п’ютерно-інтегровані 

технології

К ер ів н и к  п р оектн ої групи - Хижняк 
Вячеслав Якович, доцент кафедри 
електричної інженерії та автоматизації 
навчально-наукового технологічного 
інституту, кандидат технічних наук, доцент. 
Ч л ен и  п р оек тн ої групи:
1. Рожненко Ж анна Георгіївна, доцент 
кафедри електричної інж енерії та 
автоматизації навчально-наукового 
технологічного інституту, кандидат 
технічних наук, доцент.
2. М одло Євгеній Олександрович, в.о. 
завідувача кафедри електричної інж енерії та 
автоматизації навчально-наукового 
технологічного інституту, кандидат 
педагогічних наук, доцент.

Є ї
Х ім ічн і техн ол огії 

та інж енерія
/

161 Хімічні 
технології 

та інженерія

Хімічні технології 
та інженерія

К ер ів н и к  п р оек тн ої групи, гаран т - Кормер 
М арина Віталіївна, доцент кафедри хімічних 
технологій та інженерії навчально-наукового 
технологічного інституту, кандидат хімічних 
наук, доцент.
Ч лени  п р оек тн о ї групи:
1. Кассім Дар'я Олександрівна, завідувач 
кафедри металургійних технологій 
навчально-наукового технологічного 
інституту, доктор технічних наук, професор.
2. Ш мельцер Катерина Олегівна, завідувач 
кафедри хімічних технологій та інженерії 
навчально-наукового технологічного 
інституту кандидат технічних наук, доцент.

Б4 
П ублічне  

уп р авл ін ня  та  
адм ін іструван ня

/
281 Публічне 
управління та 

адміністрування

Публічне управління та 
адміністрування

К ер ів н и к  п р оек тн ої групи, гарант -  Коваль 
анна Володимирівна, професор кафедри 

публічного управління та адміністрування 
навчально-наукового юридичного інституту, 
доктор наук з державного управління, 
професор.
Ч лен и  п р оек т н о ї групи:
1. Орлов Bane нтин Валентинович, перший



проректор, кандидат наук з державного 
управління, доцент.
2. Поступна Олена Вікторівна, професор 
кафедри публічного управління та 
адм і н і струван н я навчально-наукового 
юридичного інституту, доктор наук 3 
державного управління, професор.

с з
М іж н ар одн і
відн оси ни

/
291 М іжнародні 

відносини, суспільні 
комунікації та 

регіональні студії

М іжнародні комунікації К ер івни к  п роектної групи, га р а н т  -
Слюсаренко Катерина Володимирівна, 
доцент кафедри міжнародних відносин 
навчально-наукового інституту економіки та 
бізнес-освіти, кандидат економічних наук, 
доцент.
Ч л ен и  проектн ої групи:
1. Гринько Олександра Ігорівна, доцент 
кафедри міжнародних відносин навчально- 
наукового інституту економіки т а  бізнес- 
освіти, кандидат політичних наук.
2. Максимова Ірина Іванівна, завідувач 
кафедри міжнародних відносин навчально- 
наукового інституту економіки т а  бізнес- 
освіти, кандидат економічних наук, доцент.
3. Ш елудякова Наталія Андріївна, доцент 
кафедри міжнародних відносин навчально- 
наукового інституту економіки т а  бізнес- 
освіти, кандидат історичних наук
4. Орлов Валентин Валентинович, перший 
проректор, кандидат наук з державного 
управління, доцент.

110 С оц іальн а  
р обота та  

к онсул ьтуван н я

Соціальна робота та 
консультування

К ер ів н и к  проектн ої групи, гар ан т -
Санжаровець Валентина М иколаївна, 
кандидат філософських наук, доцент кафедри 
публічного управління та адміністрування 
навчально-наукового ю ридичного інституту, 
доцент.
Ч л ен и  проектн ої групи:
Коваль Ганна Володимирівна, доктор наук з 
державного управління, професор кафедри 
публічного управління та адміністрування 
навчально-наукового ю ридичного інституту 
професор.
Волікова М арина М иколаївна, кандидат 
педагогічних наук, доцент кафедри 
соціально-гуманітарних наук навчально- 
наукового ю ридичного інституту, доцент.

3. Затвердити склад проектних груп освітніх програм підготовки здобувачів вищої 
освіти на третьому (освітньо-науковому) рівні вищої освіти на 2025-2026 навчальний рік у 
такому складі: __

Код та найменування 
спеціальності Назва освітньої програми Проектна група освітньої програми

С І
Е к он ом ік а  та  

м іж н ар одн і 
ек он ом ічн і 
відн оси ни

Економіка К ер івн и к  п р оек тн ої груп и, гар ан т  -
Максимова І:іина Іванівна, завідувач 
кафедри міжнародних відносин навчально- 
наукового інституту економіки та бізнес- 
освіти, кандидат економічних наук, доцент.



/
051 Економіка

Ч лени п р оектн ої групи:
1. Васильчак Світлана Василівна, професор 
кафедри економіки та цифрового бізнесу 
навчально-наукового інституту економіки 
та бізнес-освіти, доктор
економічних наук, професор.
2. Гушко Сергій Володимирович, проректор 
з науково-педагогічної роботи та 
міжнародних зв ’язків, доктор економічних 
наук, професор.

Є Н
М аш и нобудув анн я

/
133 Галузеве 

машинобудування

М аш и нобудуванн я
/

Галузеве машинобудування

К ер івни к  п р оек тн ої гр уп и , гар ан т  -
Пополов Дмитро Володимирович, доцент 
кафедри інжинірингу з галузевого 
м аш инобуду ван ня навчально-наукового 
технологічного інституту, кандидат 
технічних наук,, доцент.
Ч лени  п р оек тн ої групи:
1. Засельський Володимир Йосипович, 
завідувач кафедри інжинірингу з галузевого 
маши нобуду ван ня навчально-наукового 
технологічного інституту, доктор технічних 
наук, професор.
2. Учитель Олександр Давидович, професор 
кафедри інжинірингу з галузевого 
м аш и нобуду ван ня навчал ьно-нау кового 
технологічного інституту, доктор технічних 
наук, професор.

Б З
М енедж м ен т

/
073 М енеджмент

М енеджмент К ер івни к  п р оек тн ої груп и , гаран т -
Гушко Сергій Володимирович, проректор 3 
науково-педагогічної роботи та 
міжнародних зв'язків, доктор економічних 
наук, професор.
Ч лени  п р оек тн ої групи:
1. Васильчак Світлана Василівна, професор 
кафедри економіки та цифрового бізнесу 
навчально-наукового інституту економіки 
та бізнес-освіти, доктор економічних наук, 
професор.
2. Васильчук Ірина Петрівна, професор 
кафедри фінансів і бухгалтерського обліку 
навчально-наукового інституту економіки 
та бізнес-освіти, доктор економічних наук, 
професор.

Б 4  
П убл іч не  

уп р авл ін н я  та  
адм ін іструван ня

Публічне управління та 
адміністрування

К ер івни к  п р оек тн ої гр уп и , гарант -
Поступна Олена Вікторівна, професор 
кафедри публічного управління та 
адміністрування навчально-наукового 
ю ридичного інституту, доктор наук 3 
державного управління, професор.
Ч лени  п р оек тн о ї групи:
1. Коваль Ганна Володимирівна, професор 
кафедри публічного управління та 
адміністрування навчально-наукового



ю ридичного інституту, доктор наук 3 
державного управління, професор.
2. Орлов Валентин Валентинович, перш ий 
проректор, кандидат наук з державного 
управління, доцент.

Б 8 П раво Право К ер івн и к  п р оек тн о ї групи, гар ан т -
Пилипенко Дмитро Олексійович, доцент 
кафедри права навчально-наукового 
юридичного інституту, доктор ю ридичних 
наук, доцент.
Ч лени  п р оек тн ої групи:
1. Веселов М икола Ю рійович, професор 
кафедри права навчально-наукового 
ю ридичного інституту, доктор ю ридичних 
наук, професор.
2. У стінова-Бойченко Ганна М иколаївна, 
доцент кафедри права навчально-наукового 
юридичного інституту, кандидат 
юридичних наук, доцент.

Підстава:
Витяг з протоколу від 20.12.2024 р. №8 засідання кафедри соціально-гуманітарних 

наук навчально-наукового юридичного інституту (ОПП «Середня освіта (Історія та 
громадянська освіта))» на першому (бакалаврському) рівні вищої освіти, ОПП «Історія» на 
другому (магістерському) рівні вищої освіти).

Витяг з протоколу від 18.12.2024 р. №6 засідання кафедри економіки та цифрового 
бізнесу навчально-наукового інституту економіки та бізнес-освіти (ОПП «Підприємництво 
та торгівля» на першому (бакалаврському) рівні вищої освіти, ОПП «Економіка» на 
першому (бакалаврському) рівні вищої освіти, ОПП «Економіка» на другому 
(магістерському) рівні вищої освіти).

Витяг з протоколу від 01.09.2025 р. №1 засідання кафедри економіки та цифрового 
бізнесу навчально-наукового інституту економіки та бізнес-освіти (ОПП «Комп’ютерні 
науки» на першому (бакалаврському) рівні вищої освіти).

Витяг з протоколу від 12.12.2025 р. №6 засідання кафедри економіки та цифрового 
бізнесу навчально-наукового інституту економіки та бізнес-освіти (ОНП «Економіка» на 
третьому(освітньо-науковому) рівні вищої освіти).

Витяг з протоколу від 19.12.2024 р. №5 засідання кафедри міжнародних відносин 
навчально-наукового інституту економіки та бізнес-освіти (ОПП «Міжнародні комунікації 
та медіа» на першому (бакалаврському) рівні вищої освіти, ОПП «Міжнародні економічні 
відносини» на першому (бакалаврському) рівні вищої освіти, ОПП «Міжнародні 
комунікації» на другому (магістерському) рівні вищої освіти).

Витяг з протоколу від 08.12.2025 р. №5 засідання кафедри міжнародних відносин 
навчально-наукового інституту економіки та бізнес-освіти (ОПП «Міжнародні економічні 
відносини» на першому (бакалаврському) рівні вищої освіти).

Витяг з протоколу від 20.12.2024 р. №5 засідання кафедри фінансів і бухгалтерського 
обліку навчально-наукового інституту економіки та бізнес-освіти (ОПП «Облік і 
оподаткування» на першому (бакалаврському) рівні вищої освіти, ОПП «Фінанси, 
банківська справа та страхування» на першому (бакалаврському) рівні вищої освіти, ОПП 
«Фінанси, банківська справа та страхування» на другому (магістерському) рівні вищої 
освіти).

Витяг з протоколу від 27.08.2025 р. №1 засідання кафедри фінансів і бухгалтерського 
обліку навчально-наукового інституту економіки та бізнес-освіти (ОПП «Облік і 
оподаткування» на другому (магістерському) рівні вищої освіти)

Витяг з протоколу від 19.12.2024 р. №5 засідання кафедри управління бізнесом



навчально-наукового інституту економіки та бізнес-освіти (ОПП «Менеджмент» на 
першому (бакалаврському ) рівні вищої освіти, ОПП «Менеджмент креативних індустрій» 
на першому (бакалаврському) рівні вищої освіти, ОПП «Маркетинг» на першому 
(бакалаврському) рівні вищої освіти, ОПП «Менеджмент» на другому (магістерському) 
рівні вищої освіти, ОПП «Master of Business Administration (MBA)» на другому 
(магістерському) рівні вищої освіти, ОПП «Маркетинг» на другому (магістерському) рівні 
вищої освіти).

Витяг з протоколу від 12.12.2025 р. №4 засідання кафедри управління бізнесом 
навчально-наукового інституту економіки та бізнес-освіти (ОНП «Менеджмент» на 
третьому(освітньо-науковому) рівні вищої освіти).

Витяг з протоколу від 18.12.2024 р. №4 засідання кафедри публічного управління та 
адміністрування навчально-наукового юридичного інституту (ОПП «Публічне управління 
та адміністрування» на першому (бакалаврському) рівні вишої освіти, ОПП «Публічне 
управління та адміністрування» на другому (магістерському) рівні вищої освіти).

Витяг з протоколу від 01.09.2025 р. №1 засідання кафедри публічного управління та 
адміністрування навчально-наукового юридичного інституту (ОНП «Публічне управління 
та адміністрування» на третьому освітньо-науковому рівні вищої освіти).

Витяг з протоколу від 21.10.2025 р. №2 засідання кафедри публічного управління та 
адміністрування навчально-наукового юридичного інститут)' (ОПП «Психологія» на 
першому (бакалаврському) рівні вищої освіти, ОПП «Психологія» на другому 
(магістерському) рівні вищої освіти).

Витяг з протоколу від 18.12.2025 р. №4 засідання кафедри публічного управління та 
адміністрування навчально-наукового юридичного інституту (ОПП «Соціальна робота та 
консультування» на другому (магістерському) рівні вищої освіти).

Витяг з протоколу кафедри від 01.09.2025 р. №1 засідання кафедри права навчально- 
наукового юридичного інституту (ОПП «Право» на першому (бакалаврському) рівні вищої 
освіти, ОПП «Право» на другому (магістерському) рівні вищої освіти).

Витяг з протоколу кафедри від 17.10.2025 р. №2 засідання кафедри права навчально- 
наукового юридичного інституту (ОНП «Право» на третьому освітньо-науковому рівні 
вищої освіти).

Витяг з протоколу кафедри від 20.12.2024 р. №5 засідання кафедри інформатики та 
прикладного програмного забезпечення факультету інформаційних технологій (ОПП 
«Інженерія програмного забезпечення» на першому (бакалаврському) рівні вищої освіти, 
ОПП «Інженерія програмного забезпечення» на другому (магістерському) рівні вищої 
освіти).

Витяг з протоколу від 20.12.2024 р. №4 засідання кафедри інжинірингу з галузевого 
машинобудування навчально-наукового технологічного інституту (ОПП «Г алузеве 
машинобудування» на першому (бакалаврському) рівні вищої освіти, ОПП «Галузеве 
машинобудування» на другому (магістерському) рівні вищої освіти, ОНП «Гал узев е  
машинобудування» на третьому освітньо-науковому рівні вищої освіти).

Витяг з протоколу від 20.12.2024 р. №5 засідання кафедри електричної інженерії та 
автоматизації навчально-наукового технологічного інституту (ОПП «Автоматизація та 
комп’ютерно-інтегрозані технології» на першому (бакалаврському) рівні вищої освіти, 
ОПП «Автоматизація та комп’ютерно-інтегровані технології» на другому (магістерському) 
рівні вищої освіти, ОПП «Електроенергетика, електротехніка та електромеханіка» на 
першому (бакалаврському) різні вищої освіти, ОПП «Електроенергетика, електротехніка та 
електромеханіка» на другому (магістерському) рівні вищої освіти).

Витяг з протоколу від 10.12.2024 р. №6 засідання кафедри хімічних технологій та 
інженерії навчально-наукового технологічного інституту (ОПП «Хімічні технології та 
інженерія» на першому (бакалаврському) рівні вищої освіти, ОПП «Хімічні технології та 
інженерія» на другому (магістерському) рівні вищої освіти, ОПП «Гірництво» на першому 
(бакалаврському) рівні вищої освіти).

Витяг з протоколу від 20.12.2024 р. №5 засідання кафедри металургійних технологій



навчально-наукового технологічного інституту (ОПП «Металургія» на першому 
(бакалаврському) рівні вищої освіти, ОПП «Металургія» на другому (магістерському) рівні 
вищої освіти).

4. Керівникам навчально-наукових інститутів та факультету, завідувачам кафедр, 
завідувачу Центру Є ДЕ БО та моніторингу освітнього процесу (О. ЛІСКЕВИЧ) забезпечити 
введення актуальних даних щодо гарантів та складу проектних груп освітніх програм до 
ЄДЕБО.

5. Контроль на виконання наказу покласти на першого проректора В. ОРЛОВА.

Ректор Андрій ШАЙКАН

Проект наказу вносить:
Завідувач Центру ліцензування та 
акредитації

іюдмила КОЛОМОЄЦЬ

Погоджено:
І Ісришй-нроректор

тентин ОРЛОВ

Пача.)ып£к .від^лу кадрів
Оксана ГОРОБЄЙ

зітнь
ЄДЕБО та моніторингу 

Зцесу
Олена ЛІСКЕВИЧ

НачрдніЛік^^рйдичного відділу
Олена СЛІСАРЕНКО


